

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 052/2019

MATERIAL DE INFORMÁTICA

Empresa Vencedora: Visual Informatica Ltda
CNPJ: 31.378.655/0001-21

VISUAL INFORMATICA LTDA
(VISUAL INFORMATICA)
CNPJ 31.378.655/0001-21

DELGADO & MANTELLI LTDA
(FG INFORMÁTICA)
CNPJ 36.802.890/0001-00

KIMURA E GARCIA LTDA
(PONTO DIGITAL
INFORMÁTICA)
CNPJ 11.162.692/0001-90

Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	8	Unidades	Mouse USB com cabo de tamanho mínimo de 180cm, sensibilidade de pelo menos 1000 DPI	R\$ 10,66	R\$ 85,28	R\$ 49,00	R\$ 392,00	R\$ 21,90	R\$ 175,20
2	8	Unidades	Teclado USB no padrão ABNT-2 com mínimo de 180 cm de cabo	R\$ 56,22	R\$ 449,76	R\$ 79,00	R\$ 632,00	R\$ 49,00	R\$ 392,00
3	4	Unidades	Cabos de alimentação pra fontes de computador, de acordo com a norma NBR 14136	R\$ 10,42	R\$ 41,68	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 19,00	R\$ 76,00
4	3	Unidades	Estabilizador 120 bivolt	R\$ 346,47	R\$ 1.039,41	R\$ 175,00	R\$ 525,00	R\$ 164,90	R\$ 494,70
5	3	Unidades	Latas limpa contato – spray	R\$ 23,25	R\$ 69,75	R\$ 33,00	R\$ 99,00	R\$ 19,90	R\$ 59,70
6	4	Unidades	Memória RAM 4GB DDR3 1333MHz	R\$ 79,00	R\$ 316,00	R\$ 158,00	R\$ 632,00	R\$ 159,90	R\$ 639,60
7	1	Caixa	Caixa de cabo cat6 com 305 m	R\$ 281,02	R\$ 281,02	R\$ 1.464,00	R\$ 1.464,00	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00
8	55	Unidades	Conectores RJ45 PARA Cat6	R\$ 0,47	R\$ 25,85	R\$ 1,50	R\$ 82,50	R\$ 1,00	R\$ 55,00
9	1	Unidade	Testador e localizador de cabos de rede e elétrico	R\$ 151,75	R\$ 151,75	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00
10	1	Unidade	Switch 16 portas Gigabit 10/100/1000	R\$ 720,75	R\$ 720,75	R\$ 998,00	R\$ 998,00	R\$ 899,90	R\$ 899,90
11	1	Unidade	Pasta Térmica 100g – cinza	R\$ 156,47	R\$ 156,47	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 149,90	R\$ 149,90

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928



12	4	Unidades	PSU 300W e selo 80 plus bronze (ou superior)	R\$ 308,62	R\$ 1.234,48	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00	R\$ 459,00	R\$ 1.836,00
13	3	Unidades	Cabo VGA	R\$ 19,00	R\$ 57,00	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 29,00	R\$ 87,00
14	4	unidades	Bateria para Placa Mãe	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 3,00	R\$ 12,00
15	1	unidades	HDD 4TB para servidor NAS, SATA 6 Gbps, 7.2k RPM	R\$ 1.301,15	R\$ 1.301,15	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00	R\$ 1.249,00	R\$ 1.249,00
				R\$ 5.948,35	R\$ 8.248,10	R\$ 7.569,00			

Dourados/MS, 08 de setembro de 2023.